Список використаної літератури:

1. Конституція України: прийнята на п'ятій сесії Верховної Ради України 28 червня 1996 року // Відомості Верховної Ради України від 23.07.1996 № 30, ст. 141.
2. Про оборону України : Закон України, введений у дію Постановою ВР № 1933-XII від 06.12.1991 зі змінами, внесеними згідно Закону № 1437-VIII від 07.07.2016, ВВР № 33, ст. 564.
3. Закон України «Про Національну гвардію України № 876-VII від 13.03.2014 р.» [Електронний ресурс]. – Режим доступу: <https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/876-18>.
4.